

Fribergavägens samfällighetsförening

Styrelsemöte 241127

Närvarande: Mattias Nordström (ordf, deltar inte under punkt 6:4), Magnus Vestin, Johanna Engman, Christina Fahlman, Ola Lindqvist, Thomas Persson (adj, vägfogde).

1. Genomgång av protokollet från styrelsemötet 240820

* Stadgeändringen som årsstämman beslutat om (med innebörden att årsstämma ska hållas före maj månad) ska anmälas till Lantmäteriet mot avgift. Ola ordnar anmälan.

* Önskemål om sänkt hastighet förbi badplatsen. Skyltning av hastighet kan ske på två sätt:

Med blå skylt (vägmärke E11) som innebär **rekommendation** om maxhastighet. Styrelsen kan själv besluta att sätta upp märket.

Med förbudsskylt (vägmärke C31) som innebär **förbud** mot att köra fortare än märket anger. Det krävs myndighetsbeslut (lokal trafikföreskrift, LTF) för att få sätta upp märket. Enligt REV krävs dessutom först beslut av årsstämman om att begära LTF.

Ola har kontaktat REV som uppger att det generellt är svårt att få godkänt för en förbudsskylt. Det är dessutom ännu svårare för föreningar utanför tätbebyggt område att få igenom beslut om förbud.

Styrelsen diskuterar frågan och påpekar att även olika typer av varningsskyltar kan vara ett alternativ.

Magnus och Ola undersöker frågan vidare och återkommer till styrelsen.

Ola håller kontakt med ordf i Friberga fritidsområde i ärendet och framför samtidigt önskemål om p-förbudsskylt på bommen till badplatsen.

Protokollet från styrelsemötet läggs till handlingarna.

2. Avstämning vägunderhåll

Thomas har sladdat under sensommaren och hösten, fortsätter efter behov och väderlek.

3. Uppföljning Vattenfalls kabelinstallation Strand-Kryssbo

Mattias informerar om att slutbesiktning genomförts med konstaterade avvikelser, bl a markant längre projekttid än planerat, behov av kompletterad relationshandling samt behov av åtgärder längs vägsträckan.

Kompletterande åtgärder på vägen ska åtgärdas senast 241130.

Vattenfall ska uppdatera relationshandlingen med uppgift om vilka djup kabeln är placerad på.

Mattias och Christina informerar om att den nya kabeln till Kryssbo är underdimensionerad och ska bytas av Vattenfall. Fastighetsägarnas och vägföreningens önskemål är att det sker inom pågående projekt med gällande avtal. Vattenfall har gett beskedet att det inte är möjligt. Vattenfall ska återkomma med besked om när kabelbytet ska genomföras.

4 Upphandling dikning/kantskärning mm

Flera anbud har lämnats in angående dikning/kantskärning. Anbuden har utvärderats.

Styrelsen beslutar anlita ESM AB för kantskärning, grusåtervinning och väghyvling, enligt anbud daterat 241113. Arbetet ska utföras under våren 2025.

5 Röjning längs vägen

Thomas röjer hängande växtlighet i vägområdet. Styrelsen beslutar att en maskinell grensåg ska inköpas.

6. Övriga frågor

1. Styrelsen diskuterar för- och nackdelar med att lägga ut styrelseprotokoll på hemsidan. Frågan tas åter upp på nästa styrelsemöte.

2. En del grus har försvunnit från föreningens högar vid vägen. Magnus ordnar skylt om att gruset tillhör vägföreningen.

3. Christina frågar om Vattenfalls pågående schaktning vid Björnstigen. Mattias svarar att det upprättats ett avtal mellan föreningen och Vattenfall angående det arbete som berör vägen.

4. Mattias meddelar att Vattenfall ersätter vägföreningen med 12 000 kr (ingrepp i vägen) och 2 000 kr (administrativt arbete för föreningen) för kabelprojektet Strand-Kryssbo.

Det administrativa arbetet har utförts av Mattias och Thomas. Arbetet har blivit mycket mer omfattande än beräknat utifrån Vattenfalls planering, eftersom projektet pågått betydligt längre och bl a krävt en stor mängd kontakter och möten.

Styrelsen beslutar att ersättningen för administration (2 000 kr) betalas till Mattias och Thomas för merarbetet. Mattias och Thomas (adjungerad ledamot) deltar ej i beslutet.

7. Nästa möte

Nästa möte hålls onsdag 22 januari kl 19.00 hos Thomas och Johanna.



Ola Lindqvist



Mattias Nordström

Sekreterare

Ordförande